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N€ baz:€ t€ nenit L2, pangrah 12.2", pika d, nenit 40, paragrah 4t0.2, pika b t€ Ligjit p€r

vet€qerrerisje lokale *.bz1Lc/to, (Gazeta zyrtaree Republik€s s€ Koso,v€s" nr. 28 qershor 2008),

nenif 61, paragrah6l.2rcLigjitp€r menaxhimin e financave publike rlhe p€rgjegj€sit€ nt.03/L-

04g, ne:nii 83, paragrahgg:1., pika b dhe nenit 34, patagtah34.L, pika dt e Statutit t€ Komun€s sd
prishtirr€s, tr. ot-ti0-gg'1,, te dt. 2s.02.2010. Kuvendi i Komun€s s€ ll:rishtin€s, n€ mbledhjen e

mbajtur m829.09.2012 merr k€t€:

V E N D I M
lpER MIRATTMTN E BUxHETlr rE KoMUNEs sE PRISHT'IES PER VITIN 20L8

DHE TE KoRNIzEs AFATI\IEsME BI,xHETORE PER PETUIUDHEN 2O1:V2O2O

I. Miratohet Buxheti i Komunds s€ Prishtin€s p€r virdn 2018 dhe Korniza

afatrnesme buxhetore p€r periudh€n 2018-2020'

il. Shuma e propozuar e buxhetit per vitin 2018, t€ celcur n€ pik€n I te ketii

vendimi eshte 7'1,,?22,58'1.

11I. pjes€ p€rber€se e ketij 'Vendimi €sht€ tabela e Planit t€i buxhetit p€r vitin 201"8

dhe Korniza afatrnesme buxhetore p€r periudh€n 2018-t1020.

ry. pdr zbatimin e k€tijVendimi do te kujdeset Kryetari i Blomun€s dhe Drejtoria e

Financave.

V. Ky Vendim hyn n€ luqi 15 dit€ pas regjistrimit n€ Zyr€n e protokollit te

Ministris€ sE Administrimit t€ Pushtetit Lokal si dh.e publikimit ne gjuhe
zyrtarc n€ ueb-faqen e Komun€s.
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